Universidade Estadual de Maringá

Av. Mandacaru, 1590 – Anexo HUM – CEP: 87083 - 240
Fones: (44) 3011-9096 • 3011-9423 • e-mail: profurg@uem.br • Site: www.dmd.uem.br/profurg

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
DEPARTAMENTO DE MEDICINA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO,
TECNOLOGIA E INOVAÇÃO EM URGÊNCIA E EMERGÊNCIA

EDITAL Nº 021/2024-PROFURG

O Prof. Dr. Carlos Edmundo Rodrigues
Fontes, Coordenador do Programa de
Pós-Graduação em Gestão, Tecnologia
e Inovação em Urgência e Emergência,
do Departamento de Medicina da
Universidade Estadual de Maringá, no
uso de suas atribuições legais

TORNA PÚBLICO:

ART. 1º-O cronograma das entrevistas da seleção do Programa de Pós-Graduação

em Gestão, Tecnologia e Inovação em Urgência e Emergência, modalidade

Mestrado Profissional aberto pelo Edital nº 006/2024-PROFURG, conforme

segue:

04/03/2024:

CANDIDATO
Nº DE

INSCRIÇÃO
HORÁRIO DA
ENTREVISTA

Aila Nashla Martins 1215-9 14h00min
Alexandra Souza Neuba 1217-2 14h15min
Ana Luiza de Souza Francioli 1218-3 14h30min
Arthur Ricachenevsky 1103-5 14h45min
Douglas de Lima Schautz 1202-5 15h00min
Everton Carneiro 1204-7 15h15min
Fernanda dos Santos Barbosa Awada 1211-5 15h30min
Filipe Tomasi Keppen Sequeira de Almeida 1206-9 15h45min
Gabriela Gonçalves Costa 1104-6 16h00min
Jader Henrique Ferreira 1107-9 16h15min

05/03/2024:

CANDIDATO
Nº DE

INSCRIÇÃO
HORÁRIO DA
ENTREVISTA

Dânia Etiane Vendramine Vanço 1214-8 14h00min
Júlia Loverde Gabella 1101-3 14h15min
Letícia Gonçalves dos Santos Nogueira 1213-7 14h30min
Lorena Lima Gargaro 1201-4 14h45min
Luana Francisca Gonchorek de Paula 1203-6 15h00min
Nadine Pereira da Silva 1216-1 15h15min
Nataniele da Silva 1106-8 15h30min
Rafael De Almeida Brandão 1212-6 15h45min
Rita Cristina Cardoso Cestari 1209-3 16h00min
Thiago de Marcos Persona 1207-1 16h15min
Valéria Pais de Oliveira 1205-8 16h30min

.../

Universidade Estadual de Maringá

Av. Mandacaru, 1590 – Anexo HUM – CEP: 87083 - 240
Fones: (44) 3011-9096 • 3011-9423 • e-mail: profurg@uem.br • Site: www.dmd.uem.br/profurg

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
DEPARTAMENTO DE MEDICINA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO,
TECNOLOGIA E INOVAÇÃO EM URGÊNCIA E EMERGÊNCIA

/...CONT. EDITAL 021/2024-PROFURG

ART. 2º- As entrevistas serão nas datas de 04 e 05/03/2024, na forma remota. O

candidato deve se apresentar na sala virtual no horário destinado a ele no

presente Edital.

ART. 3º- O link para acesso às entrevistas será disponibilizado através dos e-mails

informados na ficha de inscrição.

Maringá, 01 de março de 2024.

Prof. Dr. Carlos Edmundo Rodrigues Fontes
Coodenador do PROFURG